
ZARZĄDZENIE NR 75.2012 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; 
z2010r. Nr 28 poz. 146; Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020 Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; 
z2011r. Nr 201 poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz.l386,Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429 ) oraz § 11 
Uchwały Nr XII/71/12 Rady Gminy Białowieża z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie budżetu Gminy na 2012r. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 65.489,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.283,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 65.489,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.283,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 9.367.274,00 zł w tym 
a) bieżące - 7.320.412,00 zł 
b) majątkowe- 2.046.862,00 zł 

2) Wydatki ogółem: 9.146.168,00 zł w tym: 
a) bieżące - 6.662.135,00 zł 
b) majątkowe - 2.484.033,00 zł 

3) Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 221.106,00 zł z przeznaczeniem na: 
a) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 221.106,00 zł 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy / 

[ Alberta. 
Waldemar Litwinowiez 

Id: JQZGG-YPDIO-AKXNI-WMVNM-UJUGA. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2012 
Wójta Gminy Białowieża 
z dnia 30 października 2012 r. 

Dochody 

Dz. 

010 

750 

801 

852 

Rozdz. 

01095 

75011 

80110 

85212 

§ 

2010 

2010 

2030 

2440 

2010 

Nazwa działu, rozdziału 
i paragrafu 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

Zwiększenie 

1.659,00 

1.659,00 

1.659,00 

819,00 

819.00 

807,00 

12,00 

4.624,00 
4.624,00 

4.624,00 

36.812,00 

Zmniejszenie 

. 

. 

. 
_ 

. 

. 

666,00 

666,00 

666,00 

w tym: 

wydatki 
majątko 
we 

. 

. 

. 

. 

_ 
_ 

. 

zadania 
z zakresu 
administr 
acji 
rządowej 
i inne 
zlecone jst 
odrębnym 
i 
ustawami 

1.659,00 
1.659,00 

1.659,00 

807,00 

807.00 

807,00 

. 
_ 

. 
-666,00 

-666,00 

środki na 
finans. 
wydatków 
na 
realizację 
zadań 
z udz. 
środków 
art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3ufp 

-
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

Stan po 
zmianach 

32.394,00 
2.394,00 

2.394,00 

69.519,00 

58.419,00 

57.607,00 

812,00 

80.560,00 
9.514.00 

9.504,00 

929.040,00 
485.763,00 

481.953,00 

,— i) 
Id: JQZGG-YPDIO-AKXNI-WMVNM-UJUGA. Podpisany V ^- , ^ \ Strona 1 



854 

925 

85213 

85214 

85216 

85219 

85295 

85415 

92503 

2010 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

ustawami 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

Rezerwaty i pomniki przyrody 

Dotacje celowe otrzymane 
Z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

OGÓŁEM 

1.016,00 

666,00 

350,00 

22.492,00 

22.492,00 

5.119,00 

5.119,00 

6.085,00 

6.085,00 

2.100,00 

2.100,00 

21.575,00 

21.575,00 

21.575,00 

. 

65.489,00 

-

. 

_ 

. 

-

. 

1.617,00 

1.617.00 

1.617,00 

2.283,00 

-

-

-

. 

-

-

-

-

666,00 

666,00 

-

-

-

-

-

. 

2.466,00 

-

. 

-

-

_ 

_ 

-

14.397,00 

5.047,00 

9.350,00 

228.492,00 

228.492,00 

111.093,00 

111.093,00 

44.145,00 

44.085,00 

42.100,00 

34.900,00 

52.608,00 

52.608,00 

52.608,00 

1.383,00 

1.383,00 

1.383,00 

9.367.274,00 

Id: JQZGG-YPDIO-AKXNI-WMVNM-UJUGA. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75.2012 
Wójta Gminy Białowieża 
z dnia 30 października 2012 r. 

Wydatki 

Dz. 

010 

750 

801 

852 

Rozdz. 

01095 

75011 

80110 

85212 

85213 

85214 

85216 

§ 

4210 

4430 

4110 

4170 

4110 

4130 

3110 

Nazwa działu, rozdziału 
i paragrafu 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Zwiększenie 

1.659,00 
1.659,00 

33,00 

1.626,00 

819,00 
819,00 

819,00 

4.624,00 
4.624,00 

4.624,00 

36.812,00 

-

1.016,00 

1.016,00 

22.492,00 

22.492,00 

5.119,00 

Zmniejszenie 

_ 
-
-

-
_ 
-
-

. 
-
-

666,00 

666,00 

666,00 

-

-

-
-

w tym: 

wydatki 
majątko 
we 

_ 
_ 
-

_ 
_ 
_ 
-

_ 
_ 
_ 
_ 

-

-

_ 
-

zadania 
z zakresu 
administr 
acji 
rządowej 
i inne 
zlecone jst 
odrębnym 
i 
ustawami 

1.659,00 

1.659.00 

33,00 

1.626,00 

807,00 

807,00 

807,00 

. 

. 

. 
_ 

-666,00 

-666,00 

666,00 

666,00 

-

. 
-

środki na 
finans. 
wydatków 
na 
realizację 
zadań 
z udz. 
środków 
art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 ufp 

_ 
. 
-

_ 
_ 
_ 
-

_ 
_ 
. 
. 

-

-

-

. 
-

Stan po 
zmianach 

116.694,00 

2.394,00 

48,00 

2.346,00 

1.524.372,00 

58.419,00 

7246,00 

2.240.573,00 
591.195,00 

9.504,00 

1.272.570,00 
485.753,00 

10.219,00 

16.397,00 

16.397,00 

251.492,00 

251.492,00 

. 111.093,00 

I 
V 

U 
Id: jQZGG-YPDIO-AKXNI-WMVNM-UJUGA. Podpisany Strona 1 



854 

925 

85219 

85295 

85415 

92503 

3110 

4010 

4110 

3110 

3240 
3260 

4300 

Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 
Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 
Rezerwaty i pomniki przyrody 
Zakup usług pozostałych 
OGÓŁEM 

5.119,00 
6.085,00 
5.700,00 

385,00 

2.100,00 
2.100,00 

21.575,00 

21.575,00 
18.000,00 
3.575,00 

. 
-

65.489,00 

. 

. 
-

-

. 
-
-

. 

. 
-

1.617,00 

1.617,00 
1.617,00 
2.283,00 

_ 
. 
-

-

-
. 

. 

. 
-

-

. 

. 

2.466,00 

. 
_ 
-

-

. 

-

111.093,00 
280.485,00 
194.700,00 

37.253,00 

42.850,00 
42.100,00 

107.281,00 

52.731,00 
46.410,00 
6.198,00 

2.083,00 

2.083,00 
1.083,00 

9.146.168,00 

OBJAŚNIENIA 
Dokonano zmian w budżecie Gminy w zakresie dotacji otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone 
i własne zgodnie z klasyfikacją. 

Id: JQZGG-YPDIO-AKXNI-WMVNM-UJUGA. Podpisany Strona 2 


